

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO CÂMARA DE ENSINO



Av. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR CEP: 69.304-000 E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br Site: ufrr.br/conselhos

Decisão nº 002/2021-CENS/CEPE/UFRR

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi deliberado pela Câmara durante a reunião extraordinária realizada no dia 15 de abril de 2021 e o Processo nº 23129.001377/2020-08,

DECIDE:

Art.1º Referendar a Decisão nº 002/2020-CENS/CEPE/UFRR, que aprovou *ad referendum* a indicação da professora Dr^a. Jéssica de Almeida, SIAPE n.º 2358566, para exercer a função de Coordenadora Institucional do Programa de Residência Pedagógica no âmbito da Universidade Federal de Roraima.

Art. 2º Esta decisão entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições contrárias.

Câmara de Ensino/UFRR, Boa Vista-RR, 23 de abril de 2021.

Prof. Dr. Antonio Carlos Sansevero Martins
Presidente da Câmara de Ensino/ CENS/CEPE/ UFRR
Matrícula Siape nº 2123418